                                              ZARZĄDZENIE   Nr 13 /09

Wójta Gminy Szelków

  z dnia 4 czerwca  2009r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok  2009.

                  Na podstawie art. 188 ustawy  z dnia 30 czerwca  2005r.

     o finansach publicznych  ( Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

     i § 9 uchwały Nr XXV/116/08 Rady Gminy  w Szelkowie z dnia 
     29  grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009r.                                                          

oraz art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów na zadania zlecone

    o kwotę 6.930 zł wg załącznika Nr 1 do zarządzenia.

    Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami     

    z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 1.515.442 zł.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków na zadania zlecone

    w kwocie 6.930 zł wg załącznika Nr 2 do zarządzenia.

    Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami     

    z zakresu administracji rządowej po zmianach wynosi 1.515.442 zł.

5.  Budżet gminy  po zmianach zamyka się po stronie wydatków 

    kwotą  17.160.378,74 zł.

6. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę   14.953.990,45 zł.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

       Mazowieckiego.

                                               




WÓJT GMINY








       Czesław J. Milewski          

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 13 /09 Wójta Gminy Szelków z dnia  4 czerwca 2009r.

Zmiany zawarte  w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2009r.

Wprowadza się otrzymaną dotacje na przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w kwocie 6.930 zł zgodnie załącznikiem  Nr 1 i  2 do zarządzenia.

                         Załącznik  Nr 1









do Zarządzenia Nr  13 /09









Wójta Gminy Szelków

                                                                                                z dnia  4 czerwca  2009r.

ZMIANY W  DOCHODACH  NA  ZADANIACH   ZLECONYCH












w zł

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	T r e ś ć
	               Zmiany

	
	
	
	
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PAŃSTWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA


	6.930
	

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	6.930
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	6.930
	

	
	
	
	Razem zmiany 


	6.930
	


                                                                                   Załącznik  Nr 2








do  Zarządzenia Nr  13/09

                                                                                   Wójta Gminy Szelków








z dnia 4 czerwca 2009 r.

ZMIANY  W  WYDATKACH  NA ZADANIACH  ZLECONYCH  GMINY                        
                                                                                                                                 w   zł
	Dz.
	Rozdz.
	§
	T r e ś ć
	                 Zmiany

	
	
	
	
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PAŃSTWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA


	6.930
	

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	6.930
	

	
	3030
	
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	6.930
	

	
	
	
	Razem zmiany
	6.930
	


